
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ba
Sta
 

 
 
Vý

M

aktoli
andard

ýzkumem k p

ytí rukou 

in® pu
dní my

prevenci infek

ure 
ycí em

kcí. www.bod

ulze p

de-science-ce

ro důk

enter.com 

kladné 

Bez

mytí r

z barviv a

rukou. 

a parfemace 

 



 

Vlast
 

 bez
 pro
 neo
 mo
 příj

 
Chara
 
Bakto
pH. S
pokož
přiroz
  
Díky s
parfem
uživat
je tím
manip
potrav
 
Slože
 
Aqua
Chlor
Coca
Disod
Benzo
Diolea
 
 

Na
úč
 
Vý

HART
Masa
664 7
 

tnosti příprav

z barviv a parf
o pokožku příz
obsahuje alkal
derní šetrné p
emné a šetrné

akteristika 

olin® pure má v
Spolu se zvláč
žku jemně čist
zený kyselý oc

složení, které 
mace, je obzv
tele s citlivou 

m zamezeno př
pulaci s citlivý
vinami. 

ení  

, Sodium Laur
ride, PEG-7 G
midopropyl Be

dium Laureth S
oate, PEG-12
ate, Sodium C

aše hygienické
innosti a věde

ýzkumem k pr

TMANN-RICO
arykovo nám. 7
71 Veverská B

vku 

femace 
nivá hodnota 
lická mýdla 
povrchově akti
é mytí 

vyváženou ho
ňujícími přísad
tí a udržuje jej
chranný povlak

neobsahuje b
vláště vhodný 
pokožkou. So
řenosu těchto 
m zbožím, na

reth Sulfate, S
lyceryl Cocoa
etaine, Glycer
Sulfosuccinate
0 Methyl Gluc

Citrate. 

é a dezinfekčn
eckým výzkum

revenci infek

O a.s. 
77 

Bítýška 

pH 5,5 

ivní látky 

odnotu 
dami 
jí 
k 

barviva a 
pro 

oučasně 
látek při 
př. 

Sodium 
ate, 
rin, 
e, Sodium 
cose 

O
 
P
j
p
 
V
b
p
 
N
 
D
d
p
m
p
N
m
d
a
 
 

ní přípravky za
mem a vývojem

kcí. www.bode

Oblasti použ

Pro jemné čišt
jako alternativ
případech pře

V oblastech, k
bez parfemac
průmysl a labo

Návod k použ

Dávkujte Bakt
dávkovacích s
pumpičky. Dík
může být příp
přímo z lahve
Na mytí rukou
mycí emulze B
dávkovače, na
a ruce důkladn
 

ajišťují nejlepš
m. 

e-science-cen

ití

tění rukou.  K 
va namísto tuh
ecitlivělosti na 

kde se vyžadu
e, například p
oratoře. 

žití 

tolin® pure pom
systémů nebo
ky praktickému
ravek dávková
, aniž by odka

u dávkujte přib
Baktolin® pure
apěňte s vodo
ně osušte.   

ší možnou kva

nter.com

použití také 
hých mýdel v 
mýdlo. 

ují produkty 
potravinářský 

mocí 
 dávkovací 
u uzávěru 
án rychle 

apával. 
bližně 2 ml 
e z láhve nebo
ou, opláchněte

litu, což je pot

o 
e 

Exspirac
 

 po otev

 
Balení  
 
981327  
981328  
981329  
 
Poznámka: D
vědeckých te
doporučení, n
v konkrétních
nepředstavuj
testování příp
případě nepře
s našimi všeo
 
 

 

tvrzeno kompl

Více info
na stránk
 

ce 

vření 

 láhev 500 ml
 láhev 1000 m
 kanystr 5 l. 

Doporučení našich p
estech a jsou uveden
např. materiálová sná
h případech. Naše do
í žádnou záruku. Nej
pravku pro vlastní úč
ebíráme žádnou zod
obecnými podmínkam

lexními důkaz

ormací o přípra
kách www.bod

12 mě
 

 
ml 

řípravků jsou založen
y v dobré víře. Podro
ášenlivost, jsou mož
oporučení jsou nezáv
jsou vyloučena vlast
čely a výrobu.  V tomt
dpovědnost. Toto je v
mi nabídky a prodeje

zy o 

avku najdete 
de.cz 

ěsíců

ny na 
obnější 
né pouze 
vazná a 
ní 
to 

v souladu 
e. 

06/13

 


